flamma charitátis , foris

nulla glória respléndet

decóris. Lucet ergo, et

despicitur qui , flagrans

virtútibus , abjéctus æ

stimátur. Sed üsquequo

lampas ista contémnitur?

üsquequo despicábilis ha

bétur? Numquid non ful

górem suum nullâtenus

éxerit, et numquam quan

ta claritáte cándeat, Ö

sténdit ? Osténdit plane;

nam prótinus ádditur :

paráta ad tempus sta

tütum. Statútum quippe

contémptæ lámpadis tem

pus est extrémi judicii ,

prædestinatus dies, quo

justus quisque, qui nunc

despicitur, quanta pote

státe fülgeat, demonstrá

tur. -

R. Dómine, dux fuisti in

misericórdia servo tuo ,

quem redemisti:* Et por

tásti eum in fortitúdine.

5. Ad habitáculum san

ctum tuum:— Et portâsti.

Lectio V.

unc enim cum Deo

Tjäeä véniunt , qui

nunc pro Deo injúste ju

dicántur. Tunc eórum lux

tanto lâtius émicat, quan

to eos nunc manus per

sequéntium dürius an

güstat. Tunc reprobórum

όculis patéscet, quod cœ

lésti potestáte subnixi

sunt, qui terréna ómnia
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sponte reliquérunt. Unde

eléctis suis Véritas dicit:

Vos, qui secúti estis me,

in regeneratióne , cum

séderit Filius hóminis in

sede majestátis suæ, se

débitis et vos super duó

decim sedes , judicántes

duódecim tribus Israel.

Neque enim plusquam

duódecim júdices illa

intérni conséssus cüria

non habébit, sed nimirum

duodenárionúmeroquán

titas universitátis expri

mitur: quia quisquis, sti

mulo divini amoris ex

citátus, hic posséssa re

liquerit, illic proculdübio

culmen judiciáriæ pote

státis obtinébit.

£. Factus est infirmus in

firmis : ómnibus ómnia

factus est: Ut omnes fà

ceret salvos.

5. Omnia áutem fecit pro

pter Evangélium: — Ut

omnes fáceret salvos.

Leetio VI.

II* est enim , quod

de sanctæ Ecclésiæ

Sponso per Salomónem

dicitur: Nöbilis in portis

vir ejus, quando séderit

cum senatóribus terræ.

Hinc Isaias ait: Dóminus

ad judicium véniet cum

senióribus pópuli sui.

Hinc eósdem senióres

Véritas non jam fámulos,

sed amicos denúntiat, di

cens: Non jam dicam vos

servos, sed amicos meos.

Quos nimirum Psalmista

intuens, ait: Mihi autem

nimis honoráti sunt a

mici tui Deus. Quorum

dum celsitúdinem cordis

aspiceret, mundi glóriam

qua calce calcárent, pró

tinus áddidit: Nimis con

fortátus est principátus

eórum. Ac ne pàucos

esse crederémus , quos

próficere usque ad sum

mam tantæ perfectiónis

agnóscimus, illico adjün

xit: Dinumerábo eos, et

super arénam multipli

cabúntur. Quot itaque

nunc pro amóre veritátis

sese libénter humiliant ,
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tot tunc in judicio lám

pades corúscant.

1) Defecérunt præ lácry

mis óculi mei: conturbáta

sunt viscera mea: ' Effú

. sum est in terra jecur

meum.

y. Cum déficeret párvu

lus et lactens in platéis:

— Effúsum est in terra

jecur meum.

Glória. — Effúsum est.

In tertio Nocturno.

Léctio sancti 'Evangélii

secúndum Matthæum.

lect. VII. Cap. 49. v. 45.

n illo témpore: Obláti

I\ ei párvuli, ut ma

nus eis impóneret, et o

ráret. Et réliqua.

Homilia

S. Augustini Episcopi.

ln Psalm. 4 18.

uid párvulus , nisi

húmilis? Hæc sunt

mirabilia testimónia tua,

Dómine , quæ scrutáta

est ánima párvuli hujus,

et ideo invénit, quia hu

miliátus est et párvulus

factus est. Quis enim fa

cit mandáta tua sicut

faciénda sunt, idest ex

fide, quæ per dilectiónem

Dei operátur , nisi ejus

in corde per Spiritum

Sanctum ipsa diléctio dif

fundátur? Hoc etiam iste

párvulus confitétur. Os

meum, inquit, apérui et

attráxi spiritum , quia

mandáta tua desiderá

bam. Quid desiderâbat,

nisi fácere mandáta di

vina? Sed non erat unde

fáceret infirmus fórtia,

et párvulus magna: apé

ruit os , cónfitens quod

per se ipse non fáceret,

et attráxit, unde fáceret.

R. Benedictio peritúri su

per me veniébat:* Et cor

viduæ consolátus sum.

5. Justitia indútus sum,

et vestivi me: — Et cor

víduæ consolátus sum.

Lectio VIII. '

J$ sum ego, inquit,

•* et contémptus; justifi

catiónes tuas non sum o

blituis. Non sicut inimici

mei, qui obliti sunt ver
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` bórum tuórum. Vidétur

autem minor ætáte non

oblitus justificatiónes Dei

dolére pro inimicis suis

ætáte majóribus, qui o

bliti sunt. Nam quid est:

Júnior ego non sum o

blitus ; nisi illi majóres

obliti sunt? Sed contém

ptum se dicit hic júnior,

ideo factus est major :

quia ignobilia et con

temptibilia mundi elégit

Deus , et ea, quæ non

sunt, tamquam sint, ut

ea, quæ sunt, evacuéntur.

Et ecce sunt novissimi,

qui erant primi, et pri

mi qui erant novissimi.

R. Sit memória illius in

benedictióne , ' Et ossa

ejus púllulent de loco suo.

5. Et nomen ejus permá

neat in ætérnum, pér

manens ad filios sancti

viri in glória: — Et os

sa ejus púllulent.

Glória. — Et ossa ejus.

I. Lectio IX,

ste autem júnior non

est óblitus, quia non

suam vóluit habére justi

tiam , sed Dei ; de qua

etiam nunc dicit: Justitia

tua, justitia in ætérnum.

Propter hanc passus est

persecutiónem júnior a

majóre, ut diceret júnior

quod séquitur: Tribulátio

et necéssitas invenérunt

me ; mandáta tua medi

tátio mea est. Sæviant,

persequántur ; dum ta

men mandáta Dei non

relinquántur, et ex ipsis

mandátis, etiam qui sæ

viunt, diligántur. Intellé

ctum da mihi et vivam.

Intelléctum poscit iste jú

nior, quem si non ha

béret, non super senió

res intelligeret. Sed eum

poscit in tribulatióne et

necessitáte, quo intélligat

quam sit contemnéndum

quod ei possunt auférre

persequéntes inimici , a

quibus se dicit esse con

témptum.

T e Deum.
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lo IE XLV IFE B RUA RE I.

Septima infra Octavam

s. Hieronymi /Emil. conf.

Semidupl. pro domibus

professis Romæ, Soma

schæ et Venetiarum.

Omnia ut in festo.

In primo Nocturno.

Lectiones de Scriptura

Occurrente.

In secundo Nocturno.

Sermo

S. Bernárdi Abbátis.

Serm. I. de S. Victore.

Lectio IV.

ancti Hierónymi vita

S'; glória speciális, non

tam ad glóriam, quam ad

virtútem próvocat om

nes, qui recto sunt cor

de. Non recti plane, sed

pervérsi est ánimi, ante

quærere glóriam, quam

exercére virtútem, et vel

le coronári, qui legiti

me non certáverit. Va

num est vobis, inquit,

ante lucem súrgere. Ita

est: frustra ad celsitúdi

nem nititur glóriæ , qui

prius non cláruit virtù

te. Frustra fátuæ virgi

nes sponso óbviam sur

gunt, quarum lámpades

extinguúntur: et ideo fà

tuæ, quia vácuis glorián

tur lampádibus, virtútis

óleum non habéntes.

B. Dómine, dux fuisti in

misericórdia servo tuo ,

quem redemisti:*Et por

tásti eum in fortitúdine.

Ä. Ad habitáculum san

ctum tuum: — Et por

tásti eum in fortitúdine.

Lectio V.

irtus gradus ad gló

* riam: virtus mater

glóriæ est. Fallax glória

et vana est pulchritúdo,

quam illa non parturivit.

Sola est, cui glória jure

debétur et secúre im

pénditur. Sancto Hieró

nymo nec virtus , nec

glória deest : sed que

mádmodum ambæ res, et

quo órdine in hómine

processérunt, id óperæ

prétium intuéri. Habémus

enim, dilectissimi, in vi

ta Hierónymi et quod
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digne mirémur, et quod

salúbriter imitémur. Tü

tius sane æmulánda so

lidiöra, quam sublimióra,

et quæ magis virtútem

redóleant, glóriamminüs.

Studeámus proinde mó

ribus conformári, cui in

mirabilibus similári, etsi

vólumus, non valémus.

R. Factus est infirmus in

firmis: ómnibus ómnia

factus est: * Ut omnes fá

ceret salvos.

3. Omniaáutemfecit pro

pter Evangélium : — Ut

omnes fáceret salvos.

Lectio VI.

- mulémur in viro só

brium victum, devó

tum afféctum ; aemulémur

mansuetúdinem spiritus,

castimóniam córporis ,

oris custódiam , ánimi

puritátem, pónere fræ

num iræ et modum lin

guæ, dormire pârcius,

oráre frequéntius, com

monére nosmetipsos psal

mis, hymnis et cánticis

spirituálibus, diébus jün

gere noctes , et divinis

láudibus occupâre; aemu

lémur charismata melió

ra. /Emulémur, inquam,

quód éxtitit liberális in

páuperes, pátiens ad pec

cántes, benignus ad om

nes. Hoc enim mélius. • In

his forma est, cui impri

mámur: in miráculis gló

ria, a qua reprimámur.

Illa lætificent, ista ædifi

cent: móveant illa, ista

promöveant.

R. Defecérunt præ lácry

mis óculi mei: conturbáta

sunt viscera mea: * Effú

sum est in terra jecur

Im6Ulm.

j. Cum déficeret párvu

lus et lactens in platéis:

— Effúsum est.

Glória. — Effúsum est.

In tertio Nocturno.

Léctio sancti Evangélii

secúndum Matthæum.

Lectio VII. Cap. 49 v. 15.

n illo témpore: Obláti

I\ ei párvuli, ut ma

nus eis impónerét, et o

ráret. Et réliqua.
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Homilia

Ven. Bedæ Presbyteri.

In Marc. cap. 10.

inite párvulos venire

ad me : tálium est

enim regnum Dei. Si

gnificánter dixit: Tálium

est, non istórum, ut o

sténderet , non ætátem

regnáre, sed móres; et

his, qui similem habérent

innocéntiam et simplici

tátem, præmium repró

mitti. Quisquis non re

céperit regnum Dei, ve

lut párvulus, non intrá

bit in illud. Sicut puer

non persevérat in ira

cündia, non læsus mémi

nit, non videns pulchram

mülierem delectátur, non

άliud cógitat, áliud ló

quitur ; sic et vos, nisi

talem habuéritis, inno

céntiam et ánimi puri

tátem, regnum coelórum

non potéritis intráre. Et

eompléxans eos benedi

cébat. Compléxus benedi

cit párvulos, ut húmiles

spiritu sua benedictióne,

grátia et dilectióne di

gnos esse significet.

R. Benedictio peritúri su

per me veniébat: 'Et cor

víduæ consolátus sum.

Ä. Justitia indútus sum,

et vestivi me: — Et cor

víduæ consolátus sum.

Lectio VIII.

uidam, genufléxo an

(Q; eum, rogábat eum,

dicens : Magister bone,

quid fáciam, ut vitam

aetérnam percipiam? Au

dierat, credo, iste quæ

sitor vitæ ætérnæ, tan

tum eos, qui parvulórum

velint esse similes, di

gnos esse intróitu regni

coeléstis; atque ideo cu

ram gerens tractátus cer

tióris, poscit sibi , non

per parábolas, sed apér

te, quibus óperum mé

ritis vitam ætérnam con

séqui possit, expóni. Je

sus autem dixit ei: Præ

cépta nosti ? Hæc est

puérilis innocéntiæ cá

stitas , quæ nobis imi

tánda propónitur, si re
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gnum Dei vöttimus in

tráre. At ille respóndens,

ait: Magister, hæc ómnia

observávi ajuventúte mea.

R. Sit memória illius in

benedictióne : * Et ossa

ejus púllulentde loco suo.

5. Et nomen ejus permá

neat in ætérnum, pér

manens ad filios sancti

viri in glória. — Et ossa.

(; lória. — Et ossa ejus.,

| veni, séquere me.Lectio IX.

on est putândus ho

l\ mo iste vel voto tem

tántis, ut quidam puta

vére, Dóminum interro

gâsse , vel de sua esse ;

vita mentítus , cum se

legis mandáta custódisse

dicébat, sed simpli&iter

ut vixerit esse conféssus.

'Quia si mendácii aut si

mulatiónis moxa reus te

nerétur, nequáquam in

tüitus arcána cordis ejus,

eum diligere diterétur

Jesus. Diligit enim D6

minus eos, qui mandáta

fegis quamvis minóra cu

stódiunt; sed nihilómintis

quod in lege minus fúe

rat, iis qui perfécti esse

desiderant, osténdit; quia

non venit sólvere legem

aut prophétas, sed adim

plére. Ad quam profécto

adimpletiónem pértinet ,

quod hic consequénter

adjúngitur : Vade , quæ

cùmque habes, vende et

da paupéribus, et habébis

thésaurum in cœlo ; et

T e Deum.

] Commemoratio S. Valen

tini Presbyt. et Mart.

moie XV FEBRUARII.

Octava

s. Hieronymi /Emil. conf.

Ðupl. min. pro domibus

professis Romæ , •Soma

schæ et Venetiarum.

Omnia ut in festo.

In primo Nocturno.

Lect. de Script. occ.

In secundo Nocturno.

De Sermóne

S. Bernárdi Abbátis.

Serm.2de S.Vict. Lect.IV

G audéte in Dómino ,

M dilectissimi, qui inter
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continua suæ pietátis be

neficia indúlsit hóminem

mundo, cujus multi sal

varéntur exémplo. Iterum

dico, gaudéte, quod fa

ctus de médio appropiávit

Deo, ut multo plures ejus

intercessióne salvéntur.

In terris visus est, ut es

set exémplo : in coelum

levátus est, ut sit patro

cinio. Hic infórmat ad

vitam, illic invitat ad gló

riam. Factus est mediátor

ad regnum, qui fuit in

citátor ad opus. Bonus

mediátor , qui sibi jam

póstulans nihil, totum in

nos transférre desiderat

et supplicántis affectum,

et supplicatiónis fructum.

Quid enim quærat sibi,

qui nullius eget?

„ Dómine, dux fuisti in

misericórdia servo tuo ,

quem redemisti: * Et por

tásti eum in fortitúdine.

#. Ad habitáculum san

ctum tuum. — Et por

tásti eum in fortitú

dine.

Lectio V.

aec dies gloriósæ mi

HI gratiónis ejus , dies

lætitiæ cordis ejus : e

xultémus et lætémur in

ea. Introivit in poténtias

Dómini: gaudeámus, quia

nunc poténtior est , ad

salvándum. Hódie s. Hie

rónymus pósito córpore,

tanto alácrior , quanto

expeditior penetrávit in

sancta, similis factus in

glória Sanctórum. Hódie

despécto mundo, et mun

di principe triumpháto,

supra mundum victor a

scéndit, accipiens de ma

nu Dómini corónam vi

ctóriæ. Ascéndit autem

cum imménsa supelléctili

meritórum, clarus triúm

phis, miráculis gloriósus.

Sedet veteránus miles ,

débita jam suavitáte et

securitáte quiétus: secü

rus quidem sibi, sed n0

stri solicitus. 0 venerán

dam étiam ipsis Angelis

sanctitátem, quam pari

| stüdio, etsi dispari v0

infra Octavam s. Hieronymi Emiliani conf, 55

luntáte, et mali fùgitant,

et frequéntant boni. Nec

fácile dixerim , quid vi

rum ástruat sanctiórem,

horum favor, aut pavor

illórum.

R. Factus est infirmus in

firmis : ómnibus ómnia

factus est, “Ut omnes fá

ceret salvos.

y.Omnia áutem fecit pro

pter Evangélium. — Ut

omnes fáceret salvos.

Lectio VI,

miles emérite , qui

christianæ militiæ

duris labóribus angélicæ

felicitátis réquiem com

mutásti: réspice ad im

bélles et imbecilles com

militónes tuos, qui inter

hostiles gládios et spi

ritáles nequitias tuis lâu

dibus occupámur. Quam

pium, quam dulce, quam

suáve , o Sancte Hieró

nyme, in hoc loco affli

ctiónis et in hoc cór

pore mortis te cánere ,

te cólere, te precári !

Nomen tuum et memo

riále tuum, favus distil

lans in lábiis captivórum,

mel et lac sub lingua

eórum, qui tui memória

delectántur. Eja ergo for

tis athléta, dulcis patróne,

advocáte fidélis, exürge

in adjutórium nobis ; ut

et nos de nostra ereptió

ne gaudeámus, et tu de

plena victória gloriéris.

* Defecérunt præ lácry

mis óculi mei: conturbáta

sunt viscera mea:' Effú

sum est in terra jecur

Im6um.

* Cum déficeret párvu

lus et lactens in platéis:

— Effúsum est in terra.

Glória. — Effúsum est.

In tertio Nocturno,

Léctio sancti Evangélii

secúndum Matthæum.

I.ectio VII, Cap. 19 v, 15.

n illo témpore: Obláti

IĘ ei párvuli, ut ma

nus eis impóneret, et o

ráret. Et réliqua.

Homilia S. Hilárii Episc.

N ' Comm, in Matth.

V ovum est discipulos
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prohibuisse , ne infántes

ad Christum accéderent,

qui offerebántur, ut su

per eos manus impóneret

et oráret. Res evangélica,

ut diximus , inter præ

séntis et futúri efféctum,

médiam utrique rei, et

cóngruam ratiónem tem

perávit: ut his, quæ ef

ficiebántur, futúri spécies

adhæréret. Infántes qui

dem vere obláti sunt. Sed

hi géntium forma sunt ,

quibus per fidem et au

ditum salus rédditur. Ve

rum ex afféctu primum

salvándi Israel a disci

pulis , inhibebántur accé

dere. * Inhibéndi quidem

volúntas placabilitáti a

postólicæ non cónvenit.

Sed in typicam consum

matiónemprohibendórum

infántium subrépit instin

ctus. Quos Dóminus ait

non oportére prohibéri ,

quia tálium sit regnum

cœlórum: munus enim ,

et donum Spiritus Sancti

per impositiónem manus

et precatiónem, cessánte

ópere legis, erat géntibus

largiéndum.

R. Benedictio peritúri su

per me veniébat: * Et cor

viduæ consolátus sum.

5. Justitia indútus sum,

et vestivi me: — Et cor

viduæ consolátus sum.

Lectio VIII.

E; ecce unus accéssit.

…Opportüne post ser

mónem superiórem, quo

et infántes inhibiti sunt,

et tálium esse regnum

coelórum respónsum est,

succédit hic jùvenis re

quirens, quibüsnam bonis

opéribus vitam habére

posset. ** Júvenis iste, et

interrogávit , et insolens

fuit , et rursus moestus

est factus; resque omnes,

quæ scriptæ sunt, gestæ,

effeetæque sunt. Sed ad

monùimus ea, quæ sub

Deo agebántur, præsén

tium efféctibus , conse

quéntium formam præ

setulisse, atque ita sem

per in Scriptúris coelé
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stibus sermónem omnem,

temperátum fuisse , ut

non minus his, quæ ge

rebántur, quam eórum,

quæ gerénda essent, si

militúdini conveniret. Jú

venis hic itaque formam

judáici pópuli habet in

lege insoléntis , et nihil

præter præcépta Móysi

spei expectántis a Christo.

Cui Dóminus in respónso

severitátem judicii. ex se

futúri protestátus est di

cens: Quid me vocas bo—

num ?

R. Sit memória illius in

benedictióne : ' Et ossa

ejus púllulent de loco suo.

3. Et nomen ejus permá

neat in ætérnum , pér

manens ad filios sancti

viri in glória: — Et ossa

ejus púllulent de loco suo.

Leetio IX.

IF austinus et Jovita, fra

tres, nóbiles Brixiâni,

in multis Itáliæ ürbibus,

quo vincti sæviénte Tra

jáni persecutióne duce

bántur, acerbissima sup

plicia perpéssi, fortes in

christiánæ fidei confessió

ne perstitérunt. Nam Bri

xiæ diu vinculis constri

cti , feris etiam objécti ,

in ignémque conjécti, et

a béstiis et a flamma in

tegri et incólumes ser

váti sunt: inde vero iis

dem caténis colligáti Me

diolânum venérunt :- ubi

eórum fides tentáta ex

quisitissimis torméntis ,

tamquam igne áurum, in

cruciátibus magis enituit.

Póstea Romam missi, ab

Evaristo Pontífice confir

máti, ibi quoque crude

lissime torquéntur. Déni

que perdúcti Neápolim ,

in ea etiam urbe várie

cruciáti, vincti mánibus

pedibüsque in mare de

mergúntur, unde per An

gelos mirabiliter erépti

sunt. Quare multos et

constántia in torméntis,

et miraculórum virtúte

ad Christi fidem conver

térunt. Postrémo redücti

Brixiam initio suscépti
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ab Adriáno impérii, se- [Te Deum laudamus.

cüri percússi , illústrem [Commemoratio SS. Fau- .

martyrii corónam acce- | stini et Jovitæ marty

pérunt. runl.

Cæso
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SEMEL IN HEBDOMADA

Offic. S. HIERONYMI ÆMILIANI CONF. Semidupl.

Die tamen non impe

dita ab Officio 9 lect. ,

et exceptis temporibus

Adventus, Quadragesimæ,

Quatuor Temporum, Wi

giliarum, sive cum jeju

nio, sive absque jejunio,

feria 2 Rogationum, nec

non illis feriis, in quibus

reponendum sit Officium

Dominicæ, Festi duplicis

vel semidupl. translati.

Omnia ut in Festo ,

scilicet ut die 8 Februarii

pag. M.

In I Nocturno Lect.

de Script. occurr.

In II et III Noct. Lect.

ut infra, nimirum men

sibus

Januario et Februario

Ut die 8 Februarii p. M.

Martio et Aprili

Ut die AA Februar. p. 48.

Majo et Junio

Ut die 42 Februarii pa

gina 92. -

Julio et Augusto

Ut die 43 Februar. p. 26.

Septembri et Octobri

Ut die 44 Februar. p. 50.

Novembri et Decembri

Ut die 15 Februarii, pag.

35: at 7* et 8* lectiones

dividuntur in tres.

Si occurrat Festum '

simplex habens lectionem

propriam , quæ non sit

sumpta de communi, di

citur de eo nona lectio et

fit commem. in { Vesp.

Laud. et Missa. -

In Missa non dicitur

nec Glória, nec Credo :

in Postcommun. omittitur

annuam ; et in fine di

citur Benedicámus Dó

mino. -

CONGREGATIONIS SOMASCHÆ.

Ad humillimas preces P. D. Joannis Petri Riva Procuratoris

Generalis Congregationis Somaschæ Sacrorum Rituum Con

gregationi porrectas, quibus supplicabat tam pro translatione

festi S. Hieronymi Aemiliani prædictæ Congregationis Funda

toris a die octava mensis Februarii ad diem vigesimtam Julii,

cum elevatione ritus officii ipsius Sancti ad duplicem primae

classis cum octava, quam pro adprobatione suprascriptarum

ILectionum, et Missæ propriarum tum die festo, tum per ejus

octavam recitandarum, Sacra eadem Congregatio, referente

Emimemtiss. et Reverendis. Domino Card. Rezzonico Ponente,

prævia petita Translatione ad diem vigesimam mensis Juliu

cum elevatione ritus ad duplicem primæ Classis cum octava,

easdem Lectiones cum Missa proprias, prout jacent, a præfata

JEminentia Sua revisas et eacaminatas, audito prius etiam R.

P. D. Carolo Aleacio Pisani fidei Promotore, benigne adpro

bavit; concessitque, ut in posterum in universa prædicta Con

gregatione in festo et octava ejusdem Sancti Hieronymi ab

omnibus dictæ Congregationis Somaschæ, qui ad horas cano

amicas tementur , recitari et respective celebrari possint et

valeant.

Die 15 Martii 1768.

Loco >< Sigilli.

FLAviUs Card. ChisiUs Præfeclus.

/. Macedonius S. R. C. Secretarius.

CONGREGATIONIS SOMASCHÆ.

Sanctissimus Dominus Noster Pius J^II Pontifex Maacimus

ad humillimas preces P. Præpositi Generalis Congregationis

Somaschæ, me infrascripto Secretario referente, potestatem

fecit cunctis ejusdem Congregationis alumnis, quotannis in

posterum in officio S. Hieronyrmi Æmiliani ad utrasque ve

speras et matutinum recitandi suprascriptum hyrmnum pro

prium ab Eminentissimo et Reverendissimo Domino Card.

de Somalia Sanctitatis Suæ in Urbe /icario, Sacrorumque

Rituum Congregationis Præfecto, et D. Aloysio Gardellini

Sub-Promotore fidei , loco R. P. D. Hieronjrmi Napulioni

Promotoris fidei absentis, revisum.

Die 7 Septembris 1805.

loeo « Sigilli.

JULIUS M. Card. de SowALiA

S. R. C. Præfectus.

I. de Carpineo S. R. C. Secretarius.

c1aeraicorum aecularìmum

CONGREGATIONIS soMASCHÆ.

Usque ab anno 1807 nono kalendas Februarii aliquibus

collegiis Clericorum Regularium Congregationis Somaschæ a

sanctæ memoriæ Pio Papa /II apostolicum elargitum fuerit

indultum, ut seacto idus Februarii, quæ natalis dies est Sancti

Hieronjrmi Æmiliani Confessoris, memoratæ Congregationis

/nstitutoris, in honorem ipsius sub ritu duplicis minoris offi

cium cum missa persolveretur, quin omitterent principale fe

stum assignatum decimotertio kalendas augusti , hodiernus

Reverendissimus Procurator Generalis id in præsentiarum

expetit maacime, ut enunciatum officium pro seacto idus Fe

bruarii eodem modo eactendatur ad universam, qua late patet,

suam Somaschensem Congregationem, ac humillimas proinde

preces ad Sacram Rituum Congregationem exhibens, aposto

licum efflagitavit indultum. Quæ ad /'aticanum hodierna die

coadunata in ordinariis comitiis , referente me Secretario ,

rescribendum censuit. — Pro gratia.

Die 7 Decembris 1844.

Loco % Sigilli.

P. L. Card. MicARA Ep. Ost. et Velit.

S. R. C. Præfectus.

S. G. Fatati S. R. C. Secretarius.
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C. LIEERLICO RUM» I ■ EGU LA RIUM .